
 

                          Uchwała Nr XLIX/ 378/2018 
Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu 

z dnia 20 lutego 2018 r. 
 
w sprawie : zmiany Uchwały Nr XLVII/365/2017 z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie przyjęcia 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla Miasta i Gminy 
Ogrodzieniec na rok 2018. 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 5 , art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U . z 2017 r., poz. 1875) w związku z art. 4

1
  ust. 1 i ust. 2 

oraz ust. 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (tekst jednolity Dz. U. 2016 poz. 487)  
 

Rada Miejska w Ogrodzieńcu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
W Uchwale Nr XLVII/365/2017 Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie 
przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla Miasta i 
Gminy Ogrodzieniec na rok 2018 wprowadza się następujące zmiany: 
 
1. wykreśla się w załączniku nr 1 do Uchwały Nr XLVII/365/2017 w części II Programu – Działania: w 
pkt 18 sformułowania “- przeniesienie świetlicy do innego lokalu, w miarę posiadanych środków 
finansowych wyremontowanie lokalu na działalność świetlicy”, 
2. wykreśla się w załączniku nr 1 do Uchwały Nr XLVII/365/2017 w części II Programu  –  Działania      
pkt  31. 

§ 2  
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  
 

Zygmunt Podsiadło 
 

 


